



CV. MARVON KARYA ARSIMETRIS

Architecture, Engineering, Planning and Management Consultant

Jl. Panglima Tjempel No. 10 Telp. 0536-3224826 Palangka Raya (Kalang) Email : marvon_teknik@yahoo.com

PENAWARAN BIAYA

Program	: Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Provinsi
Kegiatan	: Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: Pemeliharaan /Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Pekerjaan	: Perencanaan Rehab Bangunan Gedung Kantor Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Kalimantan Tengah
Lokasi	: Palangka Raya
Tahun	: 2025



CV. MARVON KARYA ARSIMETRIS

Architecture, Engineering, Planning and Management Consultant

Jl. Panglima Tjemp No. 10 Telp. 0536-3224826 Palangka Raya (Kalteng) Email : marvon_teknik@yahoo.com

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Program : Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Provinsi
 Kegiatan : Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 Sub Kegiatan : Pemeliharaan /Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
 Pekerjaan : Perencanaan Rehab Bangunan Gedung Kantor Badan Kepegawaian Daerah Prov. Kalimantan Tengah Provinsi Kalimantan Tengah
 Sumber Anggaran : APBD Murni pada DPPA Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Kalimantan Tengah
 Tahun Anggaran : 2025

I. BIAYA LANGSUNG PERSONIL

NO.	TENAGA AHLI	SATUAN	JUMLAH ORANG	VOLUME ORANG HARI	BIAYA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	PPN 11%	BIAYA TOTAL (Rp)
A.	TIM AHLI / TENAGA AHLI							
1	Ketua Tim (Ahli Arsitektur)	Org-bln	1,00	30,00	897.250,00	26.917.500,00	2.960.925,00	29.878.425,00
B.	TENAGA PENDUKUNG							
1	Surveyor	Org-bln	1,00	10,00	376.166,67	3.761.666,67	413.783,33	4.175.450,00
2	Operator CAD	Org-bln	1,00	20,00	397.750,00	7.955.000,00	875.050,00	8.830.050,00
3	estimator	Org-bln	1,00	15,00	397.750,00	5.966.250,00	656.287,50	6.622.537,50
Jumlah								49.506.462,50

II. BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL

A. SURVEI DAN DOKUMENTASI

NO.	URAIAN	SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	PPN 11%	BIAYA TOTAL (Rp)
A.	SURVEI DAN DOKUMENTASI							
1	Transportasi & Akomodasi survei	Org-trip	4,00	2,00	69.000,00	552.000,00	60.720,00	612.720,00
2	Peralatan, Perlengkapan Survei	Ls	1,00	1,00	145.000,00	150.000,00	16.500,00	166.500,00
Total Biaya Survei dan Dokumentasi								779.220,00

B. BIAYA PERALATAN DAN BAHAN

NO.	URAIAN	SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	PPN 11%	BIAYA TOTAL (Rp)
1	Biaya Perawatan Komputer dan Printer	Ls	1,00	1,00	240.000,00	240.000,00	26.400,00	266.400,00
2	ATK dan perlengkapan lainnya	Ls	1,00	1,00	697.385,14	697.385,14	76.712,36	774.097,50
3	Biaya komunikasi dan Listrik	Ls	1,00	1,00	190.000,00	190.000,00	20.900,00	210.900,00
Total Biaya Peralatan dan Bahan								1.251.397,50

C. BIAYA PENGGANDAAN PRODUK PERENCANAAN

NO.	URAIAN	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	PPN 11%	BIAYA TOTAL (Rp)
1	Gambar kerja / Desain	Buku	5,00	428.000,00	2.140.000,00	235.400,00	2.375.400,00
2	Spesifikasi Teknis	Buku	5,00	273.100,00	1.365.500,00	150.205,00	1.515.705,00
3	Rencana Anggaran Biaya	Buku	5,00	373.300,00	1.866.500,00	205.315,00	2.071.815,00
Total Biaya Penggandaan Produk Perencanaan							5.962.920,00



CV. MARVON KARYA ARSIMETRIS

Architecture, Engineering, Planning and Management Consultant

Jl. Panglima Tjandjoe No. 10 Telp. 0536-3224826 Palangka Raya (Kalang) Email : marvon_teknik@yahoo.com

Program : Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Provinsi
Kegiatan : Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan : Pemeliharaan /Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Pekerjaan : Perencanaan Rehab Bangunan Gedung Kantor Badan Kepegawaian Daerah Prov. Kalimantan Tengah Provinsi Kalimantan Tengah
Sumber Anggaran : APBD Murni pada DPPA Badan Kepegawaian Daerah Provnsi Kalimantan Tengah
Tahun Anggaran : 2025

REKAPITULASI DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

ITEM BIAYA	BIAYA (Rp)
I. BIAYA LANGSUNG PERSONIL	49.506.462,50
II. BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	7.993.537,50
A. SURVEI DAN DOKUMENTASI	779.220,00
B. BIAYA PERALATAN DAN BAHAN	1.251.397,50
C. BIAYA PENGGANDAAN PRODUK PERENCANAAN	5.962.920,00
TOTAL	57.500.000,00
TERBILANG : /// LIMA PULUH TUJUH JUTA LIMA RATUS RIBU RUPIAH ///	

Palangka Raya, 18 Juni 2025

Dibuat Oleh :
Penawar,
CV. MARVON KARYA ARSIMETRIS
Pusat Palangka Raya

VONIKA ASIE, ST
DIREKTUR